ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. baymaHa, 58

Adom yn. bayMmaHa, 58

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 68 neT Hasag w
HaxoguTca nopg ynpasseHneM YK «PIMIT -» 16 net ¢ 2007 roga v He aBnseTcs
aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 902 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMeYeHO pacnosioXkeHne goma no yamue baymaHa, 58, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. baymaHa, a. 58, EkatepuHbypr, CBepasioBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
1956
Konn4ecTBo 3Taxewn
3
Konn4ecTBo KBapTUp
18
Xwunas nnowanb
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901.5[]

KapacTpoBbln HOMep
66:41:0108105:118

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «P2MI1 -» ¢ 13-09-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1956
KonnyecTBo noabe3anos
3
He>Xunbix nomeweHnn
3
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
488.90
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
172.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
15 423.85
Maowanb NapKoBKN
0.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
0/104HbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Twvn goma
MHOroOKBapTUPHbLIA AOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-рэмп

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
BnoyHble

Mnowanb noasana
879.30

Tuvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE

Tvn pyHoaMeHTa
JIEHTO4YHbIN

NH>XeHepHble CUCTeMb

KonnyectBo BBOOOB
1
Ob6beM BbirpebHOM AMb
0.00
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHasa BeHTUAauuns
Twnn BogooTBeOeHUSA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX

MHXEH. CUcTeM XoJa10a4HOoro

BOOOCHab)XeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOoOooOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

Pa3paboTKa NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

Nlnon
npoBeneHus

2020
2017

2017

2017

2039

2039

2039

2017

2017

2020

2039

2017
2020
2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1143.00

1939.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

cncrema

cncrtemMa

CncrtemMa

KoMI.

KoMIn.

KoMmn.

ycnyra
ycnyra

ycnyra



Peanumsauma nporpamMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBapPTUPHbIX AOMOB C
y4yacTtuem cpeactB PoHpa coneucTBmsa pechopMUpPOBaAHUIO XXUJIULLHO-
KOMMYHAJIbHOIro XO03IMCTBA.

O6bemMm
lNon, CtoMMoOCTb En.
Bup ycnyru (pabotnbi) I (py6.) ycnyrm n3M
poBeA PYyo: (paboThi) :

PeMOHT TensiocHab)xeHuns - 429836.00 - -
PeMOHT BHYTPMO0OMOBbIX

NHXXEH. CUCTEM. - 332190.00 - -
BopocHabxxeHune

doTorpacdhmm poma

P07 2?77?77

Ewé HMKTO He pobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.
doTorpacdun goma no agpecy yn. baymana, a. 58, EkatepuHbypr, Ceepanockas 06/1acTb MOXHO
TakXe YyBUAUTb Ha NaHopamMme.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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JoMma paagoMm

® yvn. baymaHa, 51

NocTpoeH B 1966 rony

YK «P2MIT -»
32 meTpa

® yn. KpacHogsioTues, 61

MocTpoeH B 1957 rony

YK «P2MI1 -»
51 meTp

®* nep. YepHomMmopckun, 3



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/ул-баумана-58/pdf
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NMocTpoeH B 1956 rony
YK «P2MIT -»
52 meTpa

® yn. TaraHckas, 3
MocTpoeH B 1959 rony
YK «P2MIT -»

59 meTpoB

® yn. TaraHckasa, 7
NMocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MIT -»

62 meTpa

OT3bIBbI O AOoMe yn. baymaHa, 58

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. baymaHa, 58 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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